МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

28.12.2022 № 20-587
г. Петропавловск-Камчатский

«Об утверждении государственного
задания на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов краевому
государственному казенному
учреждению «Региональный центр
развития энергетики и
энергосбережения», а также объема
нормативных затрат на оказание
государственных услуг
(выполнение работ) и содержание
имущества краевому
государственному казенному
учреждению «Региональный центр
развития энергетики и
энергосбережения» на 2023 год»

Во исполнение  постановления Правительства Камчатского края от
26.04.2022 № 216-П «О порядке формирования государственного задания на
оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении краевых
государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения
государственного задания», в соответствии с приказом Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от
06.02.2013 №53 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат
на оказание краевыми государственными учреждениями, находящимися в
ведении Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края, государственных услуг и нормативных затрат на
содержание имущества краевых государственных учреждений»

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 11247E86F10F6E990983B5AE9936E84188EDF3B1

Владелец: Питиримов Александр Александрович

Действителен с 07.02.2022 по 07.05.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственное задание на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов краевому государственному казенному учреждению
«Региональный центр развития энергетики и энергосбережения» согласно
приложению № 1 к настоящему приказу.

2.     Утвердить объем нормативных затрат на оказание государственных
услуг (выполнение работ) и содержание имущества на 2023 год краевому
государственному учреждению «Региональный центр развития энергетики и
энергосбережения» согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

Министр А.А. Питиримов